
ZARZĄDZENIE NR 62/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.518.329,80 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.100.077,80 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.435.278,12 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.930.161,81 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.482.176,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 78D9BDD7-1339-486F-83A6-13AA736B4407. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31999,00 38769,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 6770,00

855 Rodzina 4068828,00 4068848,00

Karta Dużej Rodziny 78,00 98,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

78,00 98,00

19511539,80 19518329,80Razem:

85503 20,00

20,00

6790,00

75109 6770,00

6770,00

20,00

6770,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: 78D9BDD7-1339-486F-83A6-13AA736B4407. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

31999,00 38769,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 515,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 6764764,64 6764764,64

Szkoły podstawowe 4521415,85 4521415,85

4270 Zakup usług remontowych 63160,00 48160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106000,00 121000,00

Przedszkola 1340998,36 1340998,36

4270 Zakup usług remontowych 69148,00 68948,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1000,00

855 Rodzina 4244021,00 4244041,00

Karta Dużej Rodziny 78,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 98,00

26428488,12 26435278,12Razem:

85503 20,00

20,00

6790,00

-200,00

200,00

20,00

80104 0,00

-15000,00

15000,00

300,00

0,00

80101 0,00

75109

515,00

100,00

700,00

6770,00

3655,00

1500,00

6770,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: 78D9BDD7-1339-486F-83A6-13AA736B4407. Podpisany Strona 1




